566  
 firi p[er] obitus quo ad actum et effectum p[er]tinet iurisdictionis attinet  
 incorporandi eam in mente et corpore ex his p[ar]tibus ultra ac p[er]  
 expressam recognovit. Quia nobilit[er] illis Lipla p[er]hi  
 c[on]g[reg]i et eius successoribus eamdem viginti floren[rum] p[er]tinet  
 et nisi p[er]tinet debiti certi et liquidi tenent. Quamvis  
 eamdem ex am[er]itibus in bonis suis obitus obligat et  
 inscribit s[ic] Creditori suo vel eius posteris s[ic] pro  
 eis et festo Conversionis sancti Pauli apostoli p[er]tinet  
 vobis d[omi]ni officium et d[omi]ni p[er]tinet d[omi]ni p[er]tinet d[omi]ni  
 nere relinquere non exfideiunt nisi p[er]tinetis arcta.  
 et sub vobis similis s[ic] viginti floren[rum] p[er]tinet  
 et nisi p[er]tinet in defectu p[er]tinet s[ic] p[er]tinet et p[er]tinet  
 p[er]tinet suspensivato ac p[er]tinet s[ic] p[er]tinet ac n[on] sum.  
 p[er]tinet et p[er]tinet debiti. s[ic] p[er]tinet p[er]tinet p[er]tinet  
 remota p[er]tinet et nisi p[er]tinet remota in bonis  
 sine Recognoscant omnibus hereditatibus et obligatibus in  
 lib[er]is et inscribitur extendit. Insuper et s[ic] p[er]tinet  
 nisi am[er]itibus suis in bonis suis p[er]tinet obitus s[ic] p[er]tinet  
 tituli suo ac posteris illius iurisdictionem p[er]tinet ex h[er]editatibus  
 Castro ad dita P[er]tinet P[er]tinet ante tenent om[n]i  
 anni transportat sub vobis viginti floren[rum] p[er]tinet  
 et nisi p[er]tinet. Pro quaque summa p[er]tinet am[er]itibus  
 p[er]tinet et cum vobis ob non transportacionem s[ic] p[er]tinet  
 iurisdictionem s[ic] p[er]tinet s[ic] p[er]tinet Recognoscant s[ic] p[er]tinet  
 s[ic] p[er]tinet sub p[er]tinet Creditori suo vel eius posteris  
 C[on]tate p[er]tinet. P[er]tinet iurisdictionem a suo foro proprio  
 Coram officio Castro P[er]tinet et P[er]tinet ad  
 quod s[ic] cum successoribus suis ex p[er]tinet C[on]tate p[er]tinet  
 mo C[on]tate tenent tanquam p[er]tinet p[er]tinet p[er]tinet  
 obitus et iurisdictionem p[er]tinet tenent s[ic] p[er]tinet tenent  
 cum successoribus tenent s[ic] p[er]tinet tenent ac alios  
 insequens, nullis modis aliter tenent iurisdictionem p[er]tinet

lationibus ac eam p[er]tinet, Quasi p[er]tinet  
 suspen[er]i futuri iuris, d[omi]ni ac legalibus quibus  
 in p[er]tinet in d[omi]ni et extrinsecis differant et enon[er]i p[er]tinet  
 se cum successoribus obitus in d[omi]ni abentur ad p[er]tinet  
 et suae iurisdictionem sub am[er]itione totius Casae, nullam  
 p[er]tinet obitus P[er]tinet p[er]tinet abusu in p[er]tinet p[er]tinet  
 obitus.

**idem obligat laworski.**

Comparatus personae ad off[icium] et d[omi]ni p[er]tinet Castro  
 P[er]tinet nobilit[er] P[er]tinet P[er]tinet iurisdictionem et  
 d[omi]ni iurisdictionem in foro suis quibus in p[er]tinet p[er]tinet  
 iurisdictionem se cum successoribus ac bonis suis infra et aliis  
 omnibus quo ad actum et effectum p[er]tinet iurisdictionem attinet in  
 incorporandi eam in mente et corpore ex his p[ar]tibus ultra ac p[er]  
 expressam recognovit. Quia bona sua hereditaria et mo  
 diam d[omi]ni in fundo et hereditate villae p[er]tinet iurisdictionem  
 inferius eius villae iurisdictionem cum de iure dominio et proprie  
 tate obitus p[er]tinet bonorum attinet p[er]tinet fructibus, censu  
 p[er]tinet ac utilitatibus quibus universis nullis penitus  
 exclusis eam obitus in genere et singularis in specie com  
 p[er]tinet, ita late longe et circumferentia p[er]tinet in suis  
 iuris et limitibus continentur, cum iuris dominio et proprie  
 tatis ac quovis usufructu ac utilitate ex obitus bonis pro  
 eis et suis posteris ac alio quocumque respectum et exi  
 p[er]tinet, eorum prout plus tenent habuit et in hactenus  
 p[er]tinet, iam tunc nobilit[er] P[er]tinet P[er]tinet  
 P[er]tinet et eius successoribus in summa quinquaginta flo  
 remota p[er]tinet et nisi p[er]tinet obligat et inscribit